
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Z23AQ070/R7M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2023 a
las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: P.S. para Dirección de obra del proyecto de ejecución para la remodelación de la
zona de extranjería, accesibilidad en aseos, climatización y varias en la Comisaría Local de Pozuelo de
Alarcón

Valor estimado del contrato 14.958,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.958,68 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

VOLUAR ARQUITECTURA, S.L.P.
NIF B84310713
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.760,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.650 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más favorable a los intereses de la Administración.
Fecha del Acuerdo 17/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wpsOv%2BaybqEuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010873593 |  2023-696320 | Wed, 03 May 2023 13:46:36:532 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148826471207489774775067337208269917795 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wpsOv%2BaybqEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

